Згідно даних розміщених в комерційних пропозиціях орієнтовна 

середня вартість необхідної гальмівної рідини розраховується як: 

(27765,00+40000,00+46200,40)/3=37988,34 грн без ПДВ. 

Таким чином, потреба коштів на закупівлю Гальмівна рідина для філії 

«Північний лісовий офіс», складає 37988,34 грн без ПДВ. (тридцять сім тисяч 

дев’ятсот вісімдесят вісім гривень 34 копійки без ПДВ). 

Начальник відділу технічного  

сервісу філії «Північний лісовий офіс»                         Віталій ВОДОТИКА